

BP3 Nordics ApS

Ryvangs Allé 44
2900 Hellerup
CVR-nr. 37 76 54 81

Annual Report for the year 2019
4th financial year

The Annual report has been presented and approved by the general meeting on 25 June 2020

David Alan Brakoniecki
Chairman

Company information

The Company:	BP3 Nordics ApS Ryvangs Allé 44 2900 Hellerup
CVR-nr.:	37 76 54 81
Established:	1. juni 2016
Domicile:	København
Financial year:	1. januar 2019 - 31. december 2019
Executive Board:	Scott Louis Francis David Alan Brankoniecki

Management's review

Principal activities of the Company

The principal activity of BP3 Nordisc ApS (the company) is to deliver Business Process Management (BPM) services and software to Denmark and the Nordic Region.

Development in activities and financial position

The result for the period shows a loss of DKK -129.912.

The Equity shows a balance of DKK 1.254.638.

The management considers the result to be as expected.

Income statement

	Note	2019	2018
Gross profit		629.899	640.614
Staff costs	1	-757.817	-1.063.329
Depreciation		<u>-2.563</u>	<u>-30.750</u>
Profit (loss) from ordinary operating activities		-130.481	-453.465
Other finance income from group enterprises		0	4.422.692
Financial income		758	1.438
Financial expenses		<u>-189</u>	<u>-44.760</u>
Profit/loss before tax		-129.912	3.925.905
Tax on net loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
Net loss for the year		<u><u>-129.912</u></u>	<u><u>3.925.905</u></u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>-129.912</u>	<u>3.925.905</u>

Balance

Assets	Note	31/12-19	31/12-18
FIXED ASSETS:			
Tangible fixed assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment.....		<u>0</u>	<u>2.563</u>
Total tangible fixed assets		<u>0</u>	<u>2.563</u>
TOTAL FIXED ASSETS		<u>0</u>	<u>2.563</u>
CURRENT ASSETS:			
Receiveables:			
Trade receivables		217.625	0
Short-term receivables from group enterprises		1.028.160	3.331
Deferred income assets		<u>0</u>	<u>2.170</u>
Total receivables		<u>1.245.785</u>	<u>5.501</u>
Cash and cash equivalents		<u>1.174.072</u>	<u>2.620.261</u>
TOTAL CURRENT ASSETS		<u>2.419.857</u>	<u>2.625.762</u>
TOTAL ASSETS		<u>2.419.857</u>	<u>2.628.325</u>

Balance

	Note	31/12-19	31/12-18
Equity and liabilities			
EQUITY:			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		<u>1.204.638</u>	<u>1.334.550</u>
TOTAL EQUITY		<u>1.254.638</u>	<u>1.384.550</u>
LIABILITIES:			
Short-term liabilities:			
Trade payables		9.494	6.083
Short-term prepayments received from customers		763.726	877.919
Payables to group enterprises		41.190	46.477
Other payables		<u>350.809</u>	<u>313.296</u>
Total short-term liabilities		<u>1.165.219</u>	<u>1.243.775</u>
TOTAL LIABILITIES		<u>1.165.219</u>	<u>1.243.775</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>2.419.857</u>	<u>2.628.325</u>
Staff Costs	1		
Disclosure of contingent liabilities	None		
Disclosure of collaterals and assets pledges as security	None		

Notes

1 Staff Costs	2019	2018
Wages and salaries	748.211	1.133.552
Pensions	0	0
Other social security expenses	7.922	19.217
Other employee expenses	1.684	4.941
Adjustment accrued vacation	<u>0</u>	<u>-94.381</u>
 Total staff costs	 <u><u>757.817</u></u>	 <u><u>1.063.329</u></u>
 Average number of employees	 <u><u>2</u></u>	 <u><u>3</u></u>